



Nyhetsbrev Bygdelots

Mars 2023

Hej!

Här kommer senaste nytt från projektet Bygdelots Falu kommun.

Syfte med projektet

Syftet med projektet är att bygga upp och testa en ny metod för ett forum som vi kallar för Bygdelots som ska bidra till att stärka och utveckla grundläggande kommersiell service på landsbygden. Det övergripande målet med projektet är att kommunen ska bli bättre på att möta, stötta och samverka med lokala aktörer inom serviceutveckling genom ny kunskap och nya arbetssätt.

Vad är gjort och vad är nästa steg?

Under första kvartalet av 2023 har jag börjat planera projektet mer i detalj kring tidsplan och aktiviteter. En preliminär tidsplan visas här nedan.



Jag har nu träffat de tre intresseorganisationer som samverkar med kommunen i projektet i samband med deras ordinarie styrelsemöten: Vikabygdens intresseförening, Svärdsjöbygdens utvecklingsråd och Sundborns sockenråd. Intresseorganisationerna involveras i projektet för att säkerställa att det lokala behovet tas i beaktande när metoden för Bygdelots tas fram. Nästa steg i samverkan är att förtydliga vad vi ska göra i projektet, vad som förväntas av respektive part, bilda en arbetsgrupp med representanter från intresseorganisationerna och samla ihop gruppen till ett uppstartsmöte.

Under mars månad har jag även haft förmånen att vara med på Kommunbyggerådets möte på Rankhyttans herrgård vid Vikasjön. En fantastisk plats med spännande historia där jag

fick möjlighet att berätta mer om projektet, träffa representanter från sju av våra intresseföreningar och höra vad som är på gång i respektive kommun. Nu i veckan var jag med på mitt första möte med Landsbygdsrådet (rådets andra mötet för året) och fick där möjlighet att presentera projektet för politiken och Kommunbygderådet.

Kommande veckor ägnar jag åt att träffa fler intresseorganisationer och att fortsätta förankra projektet inom kommunen genom att träffa förvaltningar och presentera projektet där. Jag kommer även göra klart ett underlag för en projektgrupp som är tänkt att bildas inom projektet med representanter från förvaltningarna. En framgångsfaktor i projektet är att både de lokala aktörerna och samtliga förvaltningar är med och bidrar till metoden och deltar i forumet vi bygger upp. På detta sätt förankras metoden, med dess verktyg, arbetssätt och rutiner, i den kommunala organisationen och i kommundelarna under tiden som lotsen etableras.

Jag kan se att det finns ett stort behov av det forum som Bygdelotsen är tänkt att skapa och jag är väldigt glad över att få utveckla detta tillsammans med många av er. Jag vill passa på att tacka alla er jag träffat och haft kontakt med hittills för ett mycket fint bemötande och varmt välkomnande!

Kontakt

Bjud gärna in mig till möten, sammankomster eller lokala evenemang som berör serviceutveckling specifikt eller landsbygdsutveckling generellt. Har du frågor om projektet eller idéer, förslag och tankar om grundläggande kommersiell service?

Kontakta mig på kia.bjork@falun.se eller 023-82731.

Bygdelots Falu kommun finansieras av Tillväxtverket genom landsbygdsprogrammet 2014-2022 samt delvis från Europeiska jordbruksfonden för landsbygdsutveckling.



Europeiska jordbruksfonden för landsbygdsutveckling. Europa investerar i landsbygdsområden